NA SESSAO

I I ,'2J

r_iD0
lie;sâo cje:

y't ft02/
I'ia

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 1.203 1202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 09 de set bro de 2021.

A Sua Excelência o Serúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres l

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo no 16.146/2021 de ll/08/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 88212021-SL/CMC, Por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 56912021, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica ao

Executivo Municipal a reforma completa da Escola Municipal Buriti, no Distrito

de Vila Aparecida, neste Município.

Em resposta, conforme manifestação nesta daÍa,junto ao Protocolo

16.1461202I, da Secretaria Municipal de Educaçáo, vimos informar a Vossa

Excelência que esta administração vem desenvolvendo ações seguindo um

planejarnento, com intuito de melhorar e adequar a estrutura fisica de todas as

unidades escolares da Rede Municipal de Ensino. Em relação à reforma na

Escola Municipal Buriti, já se encontra no planejamento das ações que serão

executadas no exercício de 2022.

Atenciosamente.

ItvJlrasil,nollg-CentroOperacional deCáceres-COC-CEP78.210-906 Cáceres-MT - Brasil -
I)ABX: (065)3223-3223-1500 - \v\\\\'.cüccrc:s.nlt.Ílov.trr- [:-nloil: Ílâbirlütc.caccrcs'Zr)glrrail.corrr